
Smlouva
uzavřená mezi

objednatelem:
CHETES s.r.o.
Pelhřimovská 2268/1
350 02 Cheb

IČ: 252 088 45
DIČ,

a

dodavatelem:

Pavel Polívka
Poskytování služeb v oblasti BOZP a PO

lČO61764434
DIČ: CZ6310120795

ČI. I.
Předmět smlouvy

Tato smlouva je uzavřena na základě dohody s názvem ,,Poskytování sluŽeb bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci "

ČI. II.

Předmět smlouvy
l. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje zajistit pro objednatele poskytování kompkxnkh

služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), hygieny práce v souladu s
příslušnými právními předpisy, zejména zák. č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění
pozdějších a prováděcích předpisů, zák. č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších podmínek
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších
předpisů, a dalšími právními předpisy, směrnicemi a normami pro oblast BOZP
poskytování služeb v oblasti požární ochrany v souladu s při'slušnými právními předpisy,
zejména zák. č. 133/1985 Sb., Zákon České národní rady o požární ochraně ve znění pozdějších
a prováděcích předpisů,

2. Poskytováni komplexních služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
hygieny práce,

požární ochrany

- vstupní kontrola BOZP a PO z hlediska souladu s právními přepisy, ostatními
příslušnými předpisy a požadavky v oblasti BOZP, PO: návrh řešeni nedostatků,
doporučeni opatřeni pro dosaženi shody,

- revize dokumentace v oblasti BOZP; návrhy na úpravy vnitřních předpisůobjednavatele, průběžná aktualizace dle aktuálni legislativy



- zajištěni školeni BOZP; zpracováni osnov a zajištěni vstupních (dle dohody) aperiodických školeni pro zaměstnance a vedoucí zaměstnance, zpracováni
dokumentace školeni,

- prováděni každoročních prověrek BOZP z hlediska souladu BOZP se zákonem č.262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších a prováděcích předpisů, včetně
zpracováni výstupní dokumentace,

- prováděni komplexní prověrky ve všech objektech podle potřeby a po dohoděs objednavatelem; zpracovaní výstupní dokumentace,
- účast při kontrolách prováděných u objednavatele státními orgány (např. KHS,OlP, HZS),
- v součinnosti s objednavatelem šetření pracovních úrazů a zpracováni příslušnédokumentace pracovního úrazu,
- odborná pomoc při řešeni mimořádných události
- poskytování konzultací podle aktuální potřeby objednavatele.
- kontroluje prováděni revizi vyhrazených technických zařízeni, elektroinstalace,el.spotřebičů apod., dohhží na včasné prováděni kontrol a revizi, informuje

odběratele o terminu prováděných kontrol a revizi za účelem objednávky služeb

Poskytováni komplexních služeb v oblasti požární ochrany

- vstupní kontrola PO z hlediska souladu s právními přepisy, ostatními příslušnýmipředpisy a požadavky v oblasti PO: návrh řešeni nedostatků, doporučeni opatřeni
pro dosažení shody,

- revize dokumentace v oblasti PO; návrhy na úpravy vnitřních předpisůobjednavatele, průběžná aktualizace dle aktuálni legislativy
- zajištění školení PO; zpracování osnov a zajištěni vstupních (dle dohody) aperiodických školeni pro zaměstnance a vedoucí zaměstnance, zpracováni

dokumentace školeni,
- provádění pravidelně kontroly dodržováni předpisů o PO z hlediska souladu PO sezákonem č. 133/1985 Sb., zákon o požární ochraně, ve znění pozdějších a

prováděcích předpisů, včetně zpracováni výstupní dokumentace,
- účast při kontrolách prováděných u objednavatele státními orgány,( HZS),
- odborná pomoc při řešeni mimořádných události
- poskytováni konzultaci podle aktuálni potřeby objednavatele.
- kontroluje prováděni revizi vyhrazených technických zařízeni, elektroinstalace,el.spotřebičů apod., dohliži na včasné prováděni kontrol a revizi, informuje

odběratele o terminu prováděných kontrol a revizi za účelem objednávky služeb

ČI. III.

Cena a platební podmínky

l) Dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny dle této smlouvy a to měsíčně na základě vystavené
faktury dodavatelem anebo za každou další kontrolu, školení [x)př. konzultace na vyžádání
objednavatele.

2) Cena měsíčního plnění za uvedené činnosti je stanovena ve výši 12.000,-KČ + DPH a je
stanovena dohodou podle úkona č. 526/90 Sb. o cenách.

3) Objednatel se zavazuje uhradit fakturu na účet dodavatele do 14 dnů od vystavení faktury.

4) Změny cen smí dodavatel provést jen po vzájemné dohodě s objednavatelem



ČI. N.

Povinnosti dodavatele

Dodavatel je při provádění preventivních kontrol povinen provést prohlídky nestranným způsobem
podle platných právních předpisů a technických norem o BOZP

Poskytovat informace, pokyny, návrh na změny řešení v souladu s novými právními a legislativními
předpisy.

ČI. V
Povinnosti objednatele

Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost potřebnou k provedení dohodnutých úkonů.
Pro provedení preventivních prohlídek musí objednavatel umožnit dodavateli přístup do prostor, kde
provádí prohlídky a zabezpečit po dobu provádění prohlídky účast pověřeného zaměstnance.

ČI. VI
Závěrečná ujednání

l) Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou. Zrušit ji lze dohodou stran nebo výpovědí obou stran,
přičemž výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po
doručení písemné výpovědi druhé straně.

2) Pokud není v této smlouvě dohodnuto jinak, platí pro vztahy jí založené příslušná ustanovení
obchodního a občanského zákoníku, případně dalších obecně závazných právních předpisů.

3) Obě smluvní strany se zavazují, že informace z průběhu díla budou považovány za důvěrné a
bude s nimi v tomto smyslu zacházeno, což se týká zejména poskytování třetím osobám bez
výslovné žádosti a souhlasu.

4) Změny této smlouvy lze provést pouze písemnými dodatky potvrzenými oběma smluvními
stranami.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku. Smlouva nabývá účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran.

6) Účastníci této smlouvy prohlašují, že si její text důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že tato
smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ní připojují své podpisy.

7) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu 01. 07. 2022

Ř

Pavel Polív

OZO v prevenci

Pavel Poli
Poradenství v oblast


